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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie.


Nowy Tomyśl, dnia 14 lipca 2023 r. 


[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl



Znak sprawy: ZP.271.35.2023


Do wszystkich Wykonawców




WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Budowa i przebudowa ul. Leśnej w Nowym Tomyślu i Paproci – część II”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.                                W związku z powyższym  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


1. Pytanie: Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancyjny dla oznakowania poziomego grubowarstwowego powinien wynosić grubowarstwowego 36 miesięcy. Nawiązując do kryterium oceny ofert dotyczącego wydłużenia okresu gwarancji do 84 miesięcy obowiązującej dla niniejszego kontraktu, prosimy o wyłączenie z kryterium oceny ofert - okresu gwarancji dla oznakowania poziomego.

[bookmark: _Hlk140236575]Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z kryterium oceny ofert okres gwarancji na wykonane oznakowanie poziome. Okres gwarancyjny dla oznakowania poziomego wykonanego w ramach umowy wynosi 36 miesięcy. Zamawiający dodaję w § 10 załącznika nr 8 do SWZ ust. 1.1 o następującym brzmieniu: 
1.1 Wykonawca udziela gwarancji jakości i rękojmi za wady na okres 36 miesięcy, na wykonane oznakowanie poziome, liczony od daty podpisania (bez uwag) końcowego protokołu odbioru robót.


2. Pytanie: Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opinia geotechniczna została zamieszczona wraz z wyjaśnieniami SWZ i stanowi załącznik nr 1 do SWZ.


3. Pytanie: W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanki AC16P,KR3 - lepiszcze 50/70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50? Proponowane rozwiązanie jest zgodne z aktualnym dokumentem technicznym WT2-2014 oraz pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w omawianym przypadku zastosowanie asfaltu 35/50.


4. Pytanie: W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie rodzaju asfaltu do warstwy wiążącej z AC16W,KR3. W opisie technicznym wskazano asfalt 50/70, natomiast D.05.03.05b dopuszcza również inne lepiszcza. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu 35/50? Proponowane rozwiązanie jest zgodne z treścią SST i przywołanym w niej dokumentem WT2-2010 (aktualne wyd.WT-2014) oraz pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w omawianym przypadku zastosowanie asfaltu 35/50.


5. Pytanie: Dotyczy D.05.03.05a. Prosimy o zmianę zapisów w pkt 5.8, tab. 14 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie z AC11S,KR1-2 na 1,0-4,5% oraz AC11S,KR3-4 na 2,0-5,0%. Pozwoli to uwzględnić wymagania z etapu projektowania (tab.8 i 9, Lp.1). Obecne zapisy są niespójne i nie pozwalają zagęszczać każdej mieszanki do 100%. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych."

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w pkt. 5.8, tab. 14 w zakresie wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie AC11S, KR1-2 na 1,0-4,5% oraz AC11S, KR3-4 na 2,0-5,0% dot. pozycji D.05.03.05a. Warstwy należy zagęszczać w 100%.

6. Pytanie: Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1,WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA 
i przedstawienie ich w oparciu o WT-1, WT-2 2014 dot. pozycji D.05.03.05a, D.05.03.05b.



II.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:

1) Uzupełnia zawartość zał. nr 1 do SWZ o opinie geotechniczna:  
Było:
XXV.	Załączniki do SWZ
Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikiem (decyzja ZRID)

Jest:
XXV.	Załączniki do SWZ
Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikiem (decyzja ZRID) i opinią geotechniczną

2) Zamawiający dodaję w § 10 załącznika nr 8 do SWZ ust. 1.1 o następującym brzmieniu: 
1.1 Wykonawca udziela gwarancji jakości i rękojmi za wady na okres 36 miesięcy, na wykonane oznakowanie poziome, liczony od daty podpisania (bez uwag) końcowego protokołu odbioru robót.


3) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:
Było:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
15 sierpnia 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Jest:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
17 sierpnia 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.


4) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:
Było:
„2.Ofertę należy złożyć w terminie do 17 lipca 2023 r. do godziny 09:30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 lipca 2023 r. o godzinie 10:30”.

Jest:
„2.Ofertę należy złożyć w terminie do 19 lipca 2023 r. do godziny 09:30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl.
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 lipca 2023 r. o godzinie 10:30”.

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik:
· Opinia geotechniczna 
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